
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbaži,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

ĀRKĀRTAS 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.20

Limbažos 2010.gada 22.oktobrī

sēde sasaukta plkst.14.00
sēdi atklāj plkst.14.05

Darba kārtība: 
1. Par projekta „Organizāciju tīkls tautas mūzikas instrumentu būvei un tradicionālās mūzikas 

apguvei” iesniegšanu Igaunijas –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu sadarbības programmas 
2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā 
projektu konkursā.

2. Par līdzdalību projekta „Parks „Piedzīvo vēsturi”” ietvaros Igaunijas – Latvijas – Krievijas 
Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību  un 
partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Gunta 
OZOLA,  Velta  PURIŅA, Gints  ROŽKALNS,  Mārtiņš  Ritums  TREIMANIS, Andis 
ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS (ārzemēs), Aivars KONTIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, 
Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada 
pašvaldības izpilddirektors Agris  BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītājs  Ģirts  IELEJA,  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājs  Māris  BEĻAUNIEKS,  Limbažu 
pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” valdes 
priekšsēdētājs Pēteris JANSONS.

1.§
Par  projekta  „Organizāciju  tīkls  tautas  mūzikas  instrumentu  būvei  un  tradicionālās 
mūzikas  apguvei” iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību un partnerības  instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā



2

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Ozola, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, 
A.Zaļaiskalns

Noklausījusies tradicionālās kultūras  biedrības  „Mantojums”  valdes  priekšsēdētāja 
P.Jansona  ziņojumu par  projektu  „Organizāciju  tīkls  tautas  mūzikas  instrumentu  būvei  un 
tradicionālās  mūzikas  apguvei”  un  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera 
informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5. un 
10.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar  balsīm par 6 (Andris Garklāvs, Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – 
nav, atturas – 4 (Vaira Ābele, Aigars Legzdiņš, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

1. Atbalstīt  ieceri  sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  „Organizāciju  tīkls  tautas 
mūzikas instrumentu būvei  un  tradicionālās  mūzikas apguvei” Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas Pārrobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību 
un partnerības instrumenta ietvaros.

2. Uzdot  Attīstības  nodaļai  sadarbībā  ar  tradicionālās  kultūras  biedrību  „Mantojums” 
sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  līdz  2010.gada  29.novembrim  apvienotajā 
Tehniskajā sekretariātā Rīgā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 168 000 (viens simts sešdesmit astoņi tūkstoši eiro).

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 16 800 (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti eiro) no kopējā Limbažu novada 
pašvaldībai paredzētā budžeta projektā.

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

2.§
Par  līdzdalību  projekta  „Parks  „Piedzīvo  vēsturi”” ietvaros  Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību 
un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, D.Zemmers

Noklausījusies Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5. un 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, 
atklāti balsojot, ar  balsīm par 10 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt ieceri kā partnerim piedalīties Vestienas aizsargājamo ainavu apvidus attīstības 
padomes projekta  „Parks „Piedzīvo vēsturi”” ietvaros Igaunijas – Latvijas – Krievijas 
Pārrobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam.

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 299 000 (divi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši eiro).

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 29 900 (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro) no kopējā Limbažu 
novada pašvaldībai paredzētā budžeta projektā, pašvaldības infrastruktūras attīstībai.

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

Sēdi slēdz plkst.15.00.

Sēdes vadītājs D.Zemmers



3

Sēdes protokoliste A.Goba


	Latvijas Republika
	1.§
	2.§

